
Zarządzenie Nr K/22/1/2021 

Prezydenta Miasta Leszna 

z dnia 14 stycznia 2021 r. 

 
w sprawie: ustalenia wysokości stawki wynagrodzenia prowizyjnego za doręczenie 

decyzji przez pracownika, w ramach umowy cywilnoprawnej w Urzędzie Miasta 

Leszna w 2021 r. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zmianami) w związku z art. 144 § 1 pkt 1  ustawy           

z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1325 ze 

zmianami), art. 39 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2096 ze zmianami) i ustawy z dnia 10 

października 2002 r.  o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. z 2018 r. poz. 

2177) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Ustalam dla pracowników Urzędu Miasta Leszna wynagrodzenie za doręczenie 

za pokwitowaniem decyzji podatkowych w wysokości 5,00 zł brutto za jedną decyzję. 

  

2. Ustalam dla pracowników Urzędu Miasta Leszna wynagrodzenie za doręczenie 

za pokwitowaniem decyzji innych niż określone w ust. 1 w wysokości 4,50 zł brutto za 

jedną decyzję. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Leszna. 

 

 

 

 

 

 

 

 

        Prezydent Miasta Leszna 

 

 

        Łukasz Borowiak 

 

 

 


